- 1 -

平田乡人民政府文件
政府发〔2019〕54 号

平田乡人民政府关于调整充实平田乡政务公开
领导小组组成人员的通知

各村委会，乡属各所站：

由于岗位、人员设置变动，为更好地推进全乡政务公开工作，

乡人民政府决定对平田乡政务公开领导小组（以下简称领导小

组）组成人员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

组 长：罗绍伟 乡人民政府乡长

副组长：宋菲菲 乡党委副书记

刘 余 乡纪委书记

昭永辉 乡人民政府副乡长

杨加聪 乡人民政府副乡长

- 2 -

曾尚斌 乡人民政府副乡长

成 员：文春丽 乡党委组织员

吴显丽 乡党委宣传员

王晓丽 乡司法所所长

文霞飞 乡市场监督管理所所长

李杨伟 乡派出所所长

邱 艳 乡党政办公室主任

仲显峥 乡农业农村服务中心主任

普续华 乡为民服务中心主任、民政办主任

杨建鹏 乡水务服务中心主任

杨 鹏 乡国土和村镇规划服务中心负责人

李向南 乡经济发展办公室主任

杨兆有 乡招商办、企业办主任

张 玉 乡林业和草原服务中心主任

李同珍 乡社会保障服务中心主任

阮建秀 乡扶贫办副主任

尹琴华 乡财政所长

谢东葵 乡安监办主任

李 霞 乡计生办主任

毕绍平 乡残联专干、公路管理段负责人

薛会红 乡综治办负责人

杨 璐 县自然资源局平田分局局长

- 3 -

邓文艳 乡文化旅游和广播电视体育服务中心主任

领导小组下设办公室于乡党政办，邱艳同志兼任办公室主

任，负责处理日常事务。

平田乡人民政府

2019 年 9 月 22 日

- 4 -

平田乡党政办公室 2019 年 9 月 22 日印发